
Hlavní funkce

Kaspersky 

Anti-Virus 

2017 (Windows)

Kaspersky 

Internet Security

multi-device 2017 

(Windows)

Kaspersky 

Total Security

multi-device 2017 

(Windows)

Kaspersky 

Small Office Security 

5 

(Windows)

Základní ochrana

Ochrana v reálném čase před novými a vznikajícími viry, spywarem a dalšími hrozbami • • • •

Proaktivní zjišťování neznámého malwaru a vracení škodlivých aktivit zpět • • • •

Hybridní ochrana kombinuje sílu cloudu a vašeho zařízení • • • •

Okamžité bezpečnostní kontroly souborů a webů • • • •

Automatická prevence zneužití počítače zajišťuje, aby zranitelná místa nevystavila váš počítač riziku • • • •
Bezplatné automatické aktualizace a upgrade zajištují, že vždy budete mít nejnovější verzi svého produktu Kaspersky • • • •

Pokročilá ochrana

URL poradce informuje o reputaci webových odkazů • • • •

Anti-Blocker pomáhá ochránit před blokováním počítače trojskými koni • • • •

Safe Surf vás upozorní na potencionální nebezpečné webové stránky • • • •

Dvoucestná brána firewall blokuje útoky hackerů • • •

Aktualizátor softwaru upozorní na aplikaci, kterou je třeba z důvodu bezpečnosti zaktualizovat na novou verzi • • •

Instalační asistent zastaví v instalaci nežadoucí adware (toolbary, doplňky v prohlížeči, atd.), který bývá součástí instalace populárních aplikací • • •

Mazání software upozorní na aplikaci, která je známá jako adware a zpomaluje počítač (toolbary, doplňky v prohlížeči, atd.) • • •

Bezpečnostní oznámení pro veřejné sítě Wi-Fi informují o potenciálních hrozbách a zranitelných místech při použití Wi-Fi • • •

Režim důvěryhodných aplikací zajišťuje spouštění pouze důvěryhodných aplikací • • •

Blokování síťových útoků chrání před škodlivými síťovými útoky • • •

Anti-Banner blokuje nebezpečné a dotěrné reklamní lišty • • •

Anti-Spam vás chrání před nevyžádanou poštou • • •
Pokročilá rodičovská kontrola / Správa webových zásad reguluje nebo blokuje přístup k sociálním sítím, hrám, internetovým stránkám a aplikacím • • •

Ochrana identity

Antiphishingová ochrana vás chrání před podvodnými weby nebo e-maily, které se pokoušejí odcizit vaše peníze nebo identitu • • • •

Technologie System Watcher vás chrání před ransomware (kryptoviry), které zašifrují vaše data a požadují platbu za dešifrovací klíč • • • •

Technologie Ochrana financí chrání přístup uživatele k bankovním webům a platebním systémům • • •

Bezpečné připojení přes VPN zajistí bezpečný a šifrovaný přenos vaší internetové komunikace • •

Soukromé procházení chrání před shromažďováním informací i aktivitách na webových stránkách • • •

Ochrana webových kamer zabraňuje vzdálenému přístupu neoprávněných osob k webové kameře vašeho počítače • • •

Virtuální klávesnice maří pokusy keyloggerů a malwaru zachycujícího snímky obrazovky • • •

Zabezpečená klávesnice chrání osobní data zadávaná na fyzické klávesnici • • •

Automatické zálohování podle časového plánu umožňuje bezpečně uložit vaše fotografie a jiné soubory • •

Šifrování a skartovač souborů nabízí snadné šifrování důverných dokumentů a úplné „skartování“ vašich nežádoucích souborů • •

Aplikace Password Manager bezpečně uloží a synchronizuje všechna vaše hesla ve všech vašich počítačích a mobilních zařízeních • •
Aplikace Safe Kids pomáhá chránit internetové aktivity vašich dětí •

Výkon

Technologie iChecker/iSwift poskytuje inteligentní kontrolu, která nezpomaluje počítač • • • •

Chytré aktualizace snižují síťový provoz a využítí prostředků • • • •

Herní režim slouží k nerušenému hraní her • • • •

Zohlednění nákladu při připojení k síti umožňuje kontrolovat, jak velké objemy dat počítač odesílá a přijímá při připojení k síti Wi-Fi nebo 3G/4G • • • •

Ostatní

Česká lokalizace a technická podpora • • • •

Webová a mobilní centrální správa v češtině nabízí jednoduchou správu vaší kybernetické bezpečnosti prostřednictvím jedné obrazovky • • • •

Ochrana pro zařízení Windows, Mac nebo Android • • •
Ochrana pro servery na platformě Windows Server + zdarma licence na zařízení Android •

Kaspersky Anti-Virus 2017 vs. Internet Security multi-device 2017 vs. Total Security multi-device 2017 vs. Small Office Security 5


